
  

111

 

Magistrát města Ostravy

F

1 07-11- 21122

!
 x} městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

 

 

%>“ úřad městského obvodu
PGDÁTELNAHE

v š čk : ' '

2:11:33 a IIIHIIIIIIIIIE , lllllll
o, j.: M01191098085/22301M1med. '" "W

Sp. an,: s_Moanoosz95/22/29 M . M „ t 0'1

, agls a mesa srayy‘

Vyřizuje: Renata Jedliéko‘ &

T ! f’ : 9 2 9'

F2): on 5 9 44 61 Prokešovo náměstí 1803/8 ,

E—mail: 1jedlickova@moap.ostrava,cz 729 30 Ostrava

, SMC/74847 “*

Datum: 02" 12°22 I IIIIIIIIIIIIIIII 5Iii!IZIIIIIIIUIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Zaslání předávacího protokolu ve, věci správy 'a údržby „Lávka pro pěší ul.

Mariánskohorská“

Vážení ,

v příloze zasílámejpředávacíí.prOtokol vc shora nadepsaué věci, ve třech vylmtoveních. Po“ podpisu,

prosíme o zaslání zpět k: zajištění uzavření předání majetku obce v souladu s platným statutem

K zaslané odpovědi Ostravských komunikací a.s ze dne 31.10.2022 pod čj OKAS —-

.88801’2022/TSU/Fo vpředmětné věci doplňujeme pro Vaši informaci, na základě telefonického

dohovoru ze dne 2 11. 2022 spaní Fojtíkovou vedoucí oddělení správy majetku Ostravských

komunikací as , že vpřípadě plevzetí mostního objektu (lávka OV— 12IL) do majetku města

nebudou dále trvat na předání dalších dokladů tj. Mostm'ho listu, První hlavni prohlídce mostu nebo

Mimořádné prohlídce mostu Dle vzájemné dohody bylo potvrzeno, že údaje potřebné pro

vyhotovení Mostnfho listu jsou dostupné v předané projektové dokumentaci, kterou. si Ostravské

komunikace a.s. ponechaly Současně povpředání do jejich správy si Ostravské komunikace a.s, již

samy zajistí potřebnou prohlídku mostu.

Věříme, že námi zaslané doklady i vzhledem k historii, naši snahy o předání tohoto mostního

objektu do správy města budou plně dostačující k uzavření této věci a v zájmu zajištění urychlené

odbomé správy mostního objektu, který dle statutu není svěřen do správy městskému obvodu.

„S pozdravem

 

' g. Jiří Vozňf

vedoucí odboru investic a místního hospodářství

Příloha

Projektová dokumentace

Kolaudační rozhodnutí

Stavební povolení

Výpis z usnesení RMOb ze_dnc 17. 10. 2022

náměstí Dr. E; Beneše 5551’s. "1'29 29 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

wwwmoapxz Číslo účtu 1992376110100

  


